
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 140                               01 марта 2011 года
_____________________________________________________________________________________

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 131
с.Калтай                25 февраля 2011 года

        38-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 21.12.2010 № 123
«Об утверждении бюджета муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» на 2011 год»

Рассмотрев  разработанный  и  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского
поселения проект решения, в соответствии с п.п.1.2. п.1 ст.23 Устава муниципального образования
«Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения решил:

1.   Утвердить изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 21.12.2010

№ 123 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

на 2011 год» согласно приложению. 

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель  Совета 
Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



Приложение  к решению
Совета Калтайского поселения

от 25.02.2011  № 131

Изменения в бюджет Калтайского сельского поселения 
на 2011 год

Внести  в  Решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  21.12.2010  №  123  «Об

утверждении бюджета муниципального образования Калтайское сельское поселение на 2011 год»

следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в новой редакции.

Глава  поселения 
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2



Приложение № 2  к бюджету
Калтайского сельского поселения на 2011 год,

 утвержденному  решением Совета
 Калтайского сельского поселения от 21.12.2010  № 123

 в новой редакции от 25.02.2011 № 131

Перечень источников доходов, закрепленных за главными
администраторами доходов местного бюджета – органами местного

самоуправления Калтайского сельского поселения
и муниципальными  бюджетными учреждениями на 2011 год

Код бюджетной
классификации РФ

Наименование главного администратора доходов местного
бюджета – органов местного самоуправления Калтайского

сельского поселения и муниципальных бюджетных учреждений

главного
администр

атора
доходов

доходов местного
бюджета

1 2 3
ИФНС России по Томскому району

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц

182 1 01 02021 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых   по 
налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 
Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением 
доходов, полученных физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, 
занимающихся частной практикой

182 1 06 01000 00 0000 110  Налог на имущество физических лиц

182 1 06 01030 10 1000 110  
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным 
в границах поселений

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог

182 1 06 06023 10 1000 110
Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового 
кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 

Администрация Томского района

902 1 11 05010 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за  земельные 
участки, государственная стоимость на которые не 
разграничена и которые расположены в границах поселений, 
а также средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков

902 1 14 06014 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах поселений

Администрация Калтайского сельского поселения

936 1 11 05035 10 0001 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3



936 1 11 05035 10 0002 120
Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в 
оперативном управлении органов управления поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

936 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) - наем жилья

936 1 13 03050 10 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг получателями 
средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов
поселений

936 1 14 02032 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу

936 1 14 02032 10 0000 440

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений), в части реализации материальных запасов по 
указанному имуществу 

936 1 14 02033 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации основных средств по
указанному имуществу

936 1 14 02033 10 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации материальных 
запасов по указанному имуществу

936 1 16 18050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного 
законодательства (в части бюджетов поселений)

936 1 16 23050 10 0000 140
Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых
случаев, когда выгодоприобретателями по договорам 
страхования выступают получатели средств бюджетов 
поселений

936 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

936 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
поселений

936 2 00 00000 00 0000 000*
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, кроме государственных 
внебюджетных фондов

*  -  администрирование  поступлений  по  группе  доходов  “20000000000000000  –  безвозмездные
поступления  от  других  бюджетов  бюджетной  системы Российской  Федерации,  кроме  государственных
внебюджетных фондов” осуществляется органами, уполномоченными в соответствии с законодательными
и  нормативными  правовыми  актами  на  использование  указанных  средств,  за  исключением  дотаций,
администрирование которых осуществляется органом, организующим исполнение бюджета.

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 4


	РЕШЕНИЕ № 131
	2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
	Совета Калтайского поселения
	от 25.02.2011 № 131
	Глава поселения
	Калтайского сельского поселения на 2011 год,
	утвержденному решением Совета
	Калтайского сельского поселения от 21.12.2010 № 123
	в новой редакции от 25.02.2011 № 131

